附件二

辦理土地登記異議管制聯繫單（簽辦聯）

主旨：因收受異議書件如後，請惠予協助查復下列事項：

受文者
□　　　縣、市　　　地政事務所/地政局（管轄所）
□　　　縣、市　　　地政事務所/地政局（受理所）

標　的
土地 　　　區　　　　段　　　　　　地號

建物 　　　區　　　　段　　　　　　建號

權利人姓名 統一編號

協助事項

□請管轄所就上開標的協助辦理特殊地建號建檔作業。

□請管轄所查復有無收受相同內容異議書件。

□請受理所查復有無收受相同內容異議書件。

□其他：

查詢單位：　　　縣、市　　地政事務所/地政局
承辦人： 核定（課、室、股主管）：
聯絡電話：(　　)

辦理土地登記異議管制聯繫單（回復聯）

主旨：有關貴所（局）協助查復事項，辦理結果如下：

權利人姓名 統一編號

回復內容

□本所（局）轄區上開標的已辦竣特殊地建號建檔作業。
□本所（局）○有 ○無 收受相同內容異議書件。
□其他：

回復單位：　　　縣、市　　地政事務所/地政局
承辦人： 核定（課、室、股主管）：
聯絡電話：(　　)

   HistoryItem_V1
   StepAndRepeat

     Trim unused space from sheets: no
     Allow pages to be scaled: no
     Margins and crop marks: none
     Sheet background: Page 1 to 2 (repeat 0) of file /Public/共用區/04_數位製作部/行政院公報/eg026095/ALL/ch02-02-訂定「跨直轄市縣（市）收辦土地登記案件作業要點」-nina.pdf
     Layout: rows 1 down, columns 1 across
     Align: top left

     0.0000
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     ToFit
     1
     1
     0.7000
     0
     0
     1
     0.0000
     0

     Best
     107
     190

     0.0000
     TL
     0

       CurrentAVDoc

     0.0000
     0
     2
     0
     0
     0

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base